
KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPB-181225-2/ČJ-2023-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany:

Kupujíci:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

75151499
CZ75151499
ČNB, pobočka Brno
135034881/0710

(dále jen "kupujícŕ') na straně jedné

prodávajicí
obchodni firma: Kili, s.r.o.
se sidlem: Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice
zastoupená:
lČO: 47913797
DlČ: CZ47913797
bankovni spojení: UniCredit Bank, a.s.
čísĺo účtu: 1387552807/2700
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 10162
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen "prodávajicŕ') na straně druhé

uzavíraji ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoniku, v platném zněni (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



Strana č. 2 kupni smlouvy č. j.KRpB-181225-2/čj-2023-0600vz

Čl. ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup dřevařského materiálu určeného k opravám a údržbě objektů
KŘP Jmk (dále jen ,,zboží") bliže specifikovaného v Příloze č. 1 (Krycim Iistu).

2. Zboží je poze předpokládané a skutečný objem předmětu plnění dle jednotlivých položek závisí
na potřebách kupujÍcÍho.

3. Objednání zboží bude realizováno dle specifikace v požadovaném množstvl v konkrétních dňčich
objednávkách, které mohou být realizovány elektronicky i telefonicky pověřenými pracovníky

nespecifikovaného zboží, může být realizováno dle možnosti prodávajícího, a to po předchozí
dohodě mezi pověřeným pracovníkem prodávajÍcÍho a kupujícího.

4. prodávající se zavazuje dodat kupujÍcÍmu předmět zboži, umožnit mu nabyti vlastnického práva
k němu a kupujíci se zavazuje jej převzit a zaplatit za něj dohodnutou kupni cenu.

Čl. lll.
Kupni cena

1. Kupni cena je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve zněni pozdějšich předpisů, a dle cenové nabidky prodávajÍcÍho (viz Přiloha č. 1).

2. Jednotkové ceny jsou považovány za ceny nejvýše připustné a nepřekročitelné s výjimkou změny
zákonné sazby DPH. Jednotkové ceny zahrnují dopravu do místa plněni, vč. dalšich nákladů
souvisejících s dodávkou předmětu plněni.

3. Celková kupní cena za odebrané zboži nepřesáhne po dobu platnosti a účinnosti smlouvy
bez DPH 299.000,-- KČ, DPH čini 21%.
Slovy: dvě stě devadesát devět tisíc korun českých.
Celková kupní cena je nejvýše přípustná.

4. Cena nespecifikovaného zboži bude stanovena dle aktuálního ceníku prodávajÍcÍho.

ČI. IV.
PIatební podmínky

1. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit kupnl cenu do 21 dnů po obdrženi daňového dokladu
od prodávajÍcÍho za odebrané zboži na základě dňčí objednávky, a to převodem na účet
prodávajÍcÍho.

2. Prodávajíci je povinen zaslat daňový doklad na adresu:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni provozu a údržby

Kounicova 24, 611 32 Brno
nebo v elektronické podobě ve formátu pdf. z e-mailové adresy prodávajiciho

3. prodávajÍcÍ je povinen zaslat daňový doklad nejpozději do 5 dnů od data splněni dňči dodávky
a uvést na daňových dokladech čIslo jednací kupní smlouvy.

4. Za datum uhrazení daňového dokladu se považuje den, kdy byla částka uvedená na daňovém
dokladu odepsána z účtu kupujÍcÍho.

5. jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátcú ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujici oprávněn provést zajišt'ovací úhradu
DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajIcímu pouze základ daně, tento
postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.



Strana č. 3 kupní smlouvy č. j.KRpB-181225-2/čj-2023-0600vz

Čl. V.
Dodaci podmInky

1. Místo pInění: příp. provozovna prodávajiciho.
2.

3. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboži do místa plněni nejpozději do 24 hodin od objednání,
příp. osobní odběr u prodávajícího, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit nevyhovujÍcÍ zboží do 48 hodin.
5. Současně se zbožím předá prodávajicí kupujicknu nás|edujÍcÍ doklady - dodací Iist, popřípadě

daňový doklad. V případě, že nebude daňový doklad předán se zbožím, je dodavatel povinen ho
zaslat na adresu kupujÍcÍho do 5 dnů od dodání zboži.

ČI. VI.
Práva z vadného pInění

1. KupujÍcÍ je povinen při převzetí zboži provést ihned jeho fyzickou přejímku a neprodleně pIsemně
reklamovat připadnou nekompletnost či zjevné vady zboží.

2. Záruku za jakost na zboží, která počiná běžet od převzeti zboží kupujickn, poskytuje prodávajIcí
v délce 24 měsiců.

3. Vady zboži zjištěné až po převzeti zboži kupujícIm reklamuje pisemně u prodívajÍcÍho
bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

4. Nároky z vadného plnění se řídí ustanovením § 2106 - 2112 Občanského zákoníku.

Čl. VIl.
Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smlouvy a pokud tento úmysl
oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od podstatného porušeni smlouvy.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujĹcÍ smlouvu věděla nebo mohla
vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje zejména:
a. prodleni prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupujÍcÍ se přitom na tomto prodlení

nijak nepodíleL Za prodlení prodávajÍcÍho s dodánim zboži se považuje opakované nedodáni
zboži ve stanoveném termínu,

b. kupujÍcÍ nesplni své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c. prodávajici může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné protip|nění,
a tím způsobi neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy,
když prodávajíci dohodl s kupujíchn pIsemně novou přiměřenou Ihůtu ke splněni závazku,
a ta neúspěšně uplynula,

d. neplněni kvalitativních a kvantitativnich požadavků kupujíciho,
e. stane-li se prodávajÍcÍ nespolehlivým pIátcem DPH dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Čl. Vlll.
Sankce



Strana č. 4 kupni smlouvy č. j.KRpB-181225-2/čj-2023-0600vz

na základě konkrétni objednávky vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšujíci

zaplacenou smluvni pokutu.
4. Splatnost smluvní pokuty a úroku z prodlení je 30 dnů od doručení pIsemné výzvy k zaplacení.

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do vyčerpáni částky 299.000,-- KČ bez DPH,
nejpozději do 31. 12. 2024.

2. K zániku smlouvy může dojIt také:
a. dohodou smluvních stran,
b. odstoupenim jednou ze smluvních stran,
c. výpovědi jednou smluvních stran bez udáni důvodu. výpovědní lhůta čini 1 měsic a začiná

plynout 1. den měsíce nás|edujicího po jejím doručení druhé smluvní straně,
d. vyčerpáním celkové finančni částky uvedené v čl, Vll. této smlouvy,

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži kupujíci a jeden
stejnopis prodávajicL

5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou pIsemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.

7. Pokud neni v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právnim řádem
České republiky, zejména Občanským zákonikem.

8. Strany vyslovují souhlas se zveřejněnim (připadně jiným zpřistupněnkn) této smlouvy, jakož
i dalšich skutečností souvisejících se smluvnim vztahem založeným touto smlouvou, a to jak
v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu k informacím, tak případně podle jiných
předpisů.

9. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
K uveřejněni v registru smluv zašle smlouvu kupujici. Strany prohlašujI, že smlouva neobsahuje
žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák. č. 106/1999 Sb.,
připadně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace nebo obchodni tajemství,
a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv.

10. Tato kupni smlouva obsahuje 4 (slovy: čtyři) strany textu a 1 přílohu o 1 (slovy: jedné) straně textu.

V Brně dne 1 5 -Ô9- ZíjZ3 Ve Šlapanicích dne 20 'j Zc'j3

vedoucí Odděleni
policie rn¥%u AEýq!mmajetku
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

jednatel společnosti



Příloha č. 1 k č. j. KRPB-181225-2/ČJ-2023-0600VZ

I(rycÍ list nabľdky : KRPB-176345-1/ČJ-2023-0600MU
Nálcup dřevařského a dalšího souvisejÍcÍho materiálu pro objekty KŘPjmk

A. ldentifikaČni údaje uchazeče:
obchodnifirma: Kili, s.r.o.
sídlo (misto podnikáni): Hybešova 1647, Šlapanice 664 51
právnľforma: s.r.o.
IČ : 47913797
bankovní spojeni : 1387552807

B. Nabídková cena (nejvýše přÍpustná):

OlČ: CZ47913797
ČÍSĹO účtu :2700

Cena za Cena za
Předmět veřejné zalcázky jednotka jednotku DPH " jednotku 5

bez DPH % DPH
1 LTD bílá 101 2800x2070mm - tl. 18 mm m2 21

2 LTD břiza 1715 2800x2070mm - tl, 18 mm m2
3 LTD dub přÍrodnj 2800x2070 -tl. 18 mm m2
4 hdf lak.jed.bňá 101 pe m2
5 Překližka vodovzdorná obalovaná buk surová tl. 15 mr m2
6 Sololit broušený- tl. 3 mm m2
7 Pracovni deslca kuchyňská granit braganza šedý 28 mrr bm
8 Hrana ABS břľza 1715 1(, tl. 0,5 mm. ŠIřka 22 mm bm
9 Hrana bílá ABS 0,5 mm -ŠIřka 22 mm bm
10 Profil těsnÍcÍ transparentni 1( soklu tl. 18-19 mm ks
11 Držák police - chrom 260mm, průměr 6 mm ks
12 Lepidlo Ponalsuper 3,5 kg ks
13 Čistič na hrany Rl408 Riepe11 ks
14 Překližka foliovaná protiskluz. Buk l.j. 18 mm m2
15 Mřižka větrací bilá 460mm x 65mm ks

Celkem 3566,52 4315,48

F274


